



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Filcon Holding ApS
Lysagervej 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 06 26 64

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2023.

Jeannine Rosenkilde-Gram
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Filcon Holding ApS Lysagervej 5 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 33 06 26 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jeannine Rosenkilde-Gram |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Dattervirksomheder | Propreco A/S, Gentofte Propreco Administration ApS, Gentofte Propreco Development ApS, Gentofte Propreco Fællesheden Holding ApS, Gentofte Fællesheden ApS, Gentofte Propreco Project 1 ApS, Gentofte Propreco Projekt II ApS, Gentofte |
| Kapitalinteresser | Stadionkvarter Favrholt Holding ApS, Gentofte Stadionkvarter Favrholt ApS, Gentofte Udviklingselskabet Hestehaven ApS, Gentofte |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendoms- og projektudvikling samt besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.291 t.kr. mod -847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat i de tilknyttede virksomheder er negativt påvirket af stigende priser indenfor byggeriet samt en konkurs hos en underleverandør med deraf øgede byggeomkostninger på et større projekt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|--|--------------------|---------------|
| Bruttotab | -54.860 | -86 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -10.796.875 | 415 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.583 | -1 |
| Resultat før skat | -10.862.318 | 328 |
| 1 Skat af årets resultat | -1.428.844 | -1.175 |
| Årets resultat | -12.291.162 | -847 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -10.796.875 | 415 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 3.650 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.494.287 | -4.912 |
| Disponeret i alt | -12.291.162 | -847 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|--|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.593.525 | 14.390 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.593.525</u> | <u>14.390</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.593.525</u> | <u>14.390</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 3.200 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 1.437 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 830.236 | 363 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>830.236</u> | <u>5.000</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>5.548</u> | <u>5</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>835.784</u> | <u>5.005</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.429.309</u> | <u>19.395</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|--|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.093.527 | 13.890 |
| Overført resultat | -230.902 | 1.263 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 3.650 |
| Egenkapital i alt | <u>2.942.625</u> | <u>18.883</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.750 | 57 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 67.603 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 822.008 | 353 |
| Anden gæld | 578.323 | 102 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.486.684</u> | <u>512</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.486.684</u> | <u>512</u> |
| Passiver i alt | <u>4.429.309</u> | <u>19.395</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|---|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 13.890.402 | 1.263.385 | 3.650.000 | 18.883.787 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -3.650.000 | -3.650.000 |
| Resultatandel | 0 | -10.796.875 | -1.494.287 | 0 | -12.291.162 |
| | 80.000 | 3.093.527 | -230.902 | 0 | 2.942.625 |



Noter

| | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -8.228 | -10 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.437.057 | 1.185 |
| Regulering af tidligere års skat | 15 | 0 |
| | 1.428.844 | 1.175 |
| | | |
| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 t.kr. |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 500.000 | 500 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 500.000 | 500 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 13.890.400 | 14.951 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 0 | -1.476 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -10.796.875 | 415 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 3.093.525 | 13.890 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 3.593.525 | 14.390 |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| I forbindelse med koncernens opførelse af investeringsejendomme, har selskabet afgivet en limiteret selvskyldnerkaution på i alt 10 mio. kr. overfor lånekreditorer i dattervirksomhederne Grøn By Holding ApS og Fællesheden Albertslund ApS. | | |



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


